1

平成 24年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 取締役社長  寺 浦   實

（コード番号 7279 大証第 2部）

        問合せ先 常務取締役  中 野 充 宏

           （TEL 0797-85-2500）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 25年１月 26日開催予定の第 69期定時株

主総会に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 変更の理由

インターネットの普及を踏まえ、株主の皆様の利便性の向上等を図るため、株主総会参考

書類等に記載または表示すべき事項に係る情報を、インターネットを利用して株主の皆様に

ご提供することができる旨の規定を新設いたします。

2. 変更の内容

変更の内容は下記のとおりです。

（下線＿は変更部分を示します。）

現行定款 変 更 案

第３章 株 主 総 会

〔新設〕

第１７条～第１８条

（条文省略）

第３章 株 主 総 会

第１７条（株主総会参考書類等のインターネ

ット開示とみなし提供株主総会の招集）
当会社は、株主総会の招集に際し、株主総会

参考書類、事業報告、計算書類および連結計

算書類に記載または表示をすべき事項に係

る情報を、法令に定めるところに従い、イン

ターネットを利用する方法で開示すること

により、株主に対して提供したものとみなす

ことができる｡

第１８条～第１９条

（現行どおり）

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク

 2

現行定款 変 更 案

第４章 取締役および取締役会

第１９条～第３０条

（条文省略）

第５章 監査役および監査役会

第３１条～第４１条

（条文省略）

第６章 会計監査人

第４２条～第４３条

（条文省略）

第７章 計 算

第４４条～第４７条

（条文省略）

第４章 取締役および取締役会

第２０条～第３１条

（現行どおり）

第５章 監査役および監査役会

第３２条～第４２条

（現行どおり）

第６章 会計監査人

第４３条～第４４条

（現行どおり）

第７章 計 算

第４５条～第４８条

（現行どおり）

以 上